

HG Partners ApS

Nordre Molevej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 98 61 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Bo Gundtoft
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet HG Partners ApS
Nordre Molevej 1
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 98 61 31
Stiftet: 1. august 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jakob Viggo Holstein, formand

Direktion Bo Gundtoft, Adm. dir.

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.741 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og som en konsekvens af dagsværdireguleringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	5.121.320	4.134.174
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.300.000	-284.299
1 Personaleomkostninger	-741.960	-742.986
Driftsresultat	-920.640	3.106.889
Andre finansielle indtægter	9.214	11.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.601.503	-2.892.967
Resultat før skat	-3.512.929	225.411
3 Skat af årets resultat	772.027	-51.442
Årets resultat	-2.740.902	173.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	270.000
Disponeret fra overført resultat	-5.340.902	-96.031
Disponeret i alt	-2.740.902	173.969

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	95.000.000	102.519.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000.000</u>	<u>102.519.850</u>
5	Deposita	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.018.000</u>	<u>102.537.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	5.548.381	1.780.681
	Varebeholdninger i alt	<u>5.548.381</u>	<u>1.780.681</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.422
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
	Andre tilgodehavender	21.922	99.184
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.250</u>	<u>3.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.172</u>	<u>194.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.573.553</u>	<u>1.975.037</u>
	Aktiver i alt	<u>100.591.553</u>	<u>104.512.887</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.225.000	1.225.000
Overført resultat	16.118.474	21.459.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	270.000
Egenkapital i alt	19.943.474	22.954.376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.844.948	7.844.829
Hensatte forpligtelser i alt	6.844.948	7.844.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	66.556.783	62.618.778
Deposita	1.631.241	1.672.925
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.188.024	64.291.703
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.432.000	1.286.000
Gæld til pengeinstitutter	373.458	89.170
Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.028	101.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.833	290.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.959.949	7.323.278
Selskabsskat	191.854	0
Anden gæld	366.985	331.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.615.107	9.421.979
Gældsforpligtelser i alt	73.803.131	73.713.682
Passiver i alt	100.591.553	104.512.887

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.225.000	21.555.407	250.000	23.030.407
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.031	270.000	173.969
Egenkapital 1. januar 2025	1.225.000	21.459.376	270.000	22.954.376
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.340.902	2.600.000	-2.740.902
	1.225.000	16.118.474	2.600.000	19.943.474

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.000	618.000
Pensioner	119.880	119.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.080</u>	<u>5.106</u>
	<u>741.960</u>	<u>742.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.601.503</u>	<u>2.892.967</u>
	<u>2.601.503</u>	<u>2.892.967</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.854	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-999.881</u>	<u>51.442</u>
	<u>-772.027</u>	<u>51.442</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris primo	75.257.189	72.753.041
Tilgang i årets løb	0	2.724.148
Afgang i årets løb	0	-220.000
Overførsler	<u>-2.219.850</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>73.037.339</u>	<u>75.257.189</u>
Regulering til dagsværdi primo	27.262.661	27.546.959
Årets regulering til dagsværdi	<u>-5.300.000</u>	<u>-284.298</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>21.962.661</u>	<u>27.262.661</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.000.000</u>	<u>102.519.850</u>

Selskabets investeringsejendomme består af tre kombinerede erhvervs- og beboelsesejendomme beliggende i Vejle.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2025
Afkastkrav, kombinerede erhvervs- og beboelsesejendomme, Vejle (%)	5,18 - 6,00
Tomgangsprocent, kombinerede erhvervs- og beboelsesejendomme, Vejle (%)	0,00
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.151 - 2.183
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	840 - 1.461
Kombinerede erhvervs- og beboelsesejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	14.833 - 20.979

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 95.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.010 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.620 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	18.000	18.000
Kostpris ultimo	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	18.000

6. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	67.988.783	1.432.000	66.556.783	60.988.000
Deposita	1.631.241	0	1.631.241	0
	69.620.024	1.432.000	68.188.024	60.988.000

7. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	95.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.300.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 69.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 95.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser	385
Kontraktlige forpligtelser i alt	385
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	385
